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२४ श्यत प्स पञ्च 


> | 


ह उन्मुख गाराडँँदछ । सदाच्यारबाट झार्त्ति मिल्दच्छर । 

[विशुद्ध पच्याङ्गको आवश्यकता पर्दछ। ` 
लिजर एन सम्झज्सिला सत्वा आभ्य too sn eed सहरका सँगः पनास र्‌ 
६५ सपलको' “ हिश्गालः सञ्स्याञ्ग” घ्रका' गार्नेस्थीकल प्रदान 


सभिलिक्रा अध्यक्ष भाडा. माघच 


सुरारिराज पाएंडे, ज्यो. दिव्यफुरुष ढकाल, ज्या, जनकराज 
'झुनतुलुन्छ ५ 
सदन? श्री तोयनाथ पन्तको पन्लाङ (पात्रो), 
अङौल्ना पञ्त्याक्ग, लाटकर पातो, सूर्यपञ्ाक्ग, नालकष्ण || , 


पञ्त्लाक्ग वाहेक अन्य पञ्त्याक्गला उल्लेखित लिथि पर्वहरूका लिषयमा 
परम्परा नमोच्जिम चाडपर्वमनाउन स्वयिवेकमा निर्मर हुनेछ । अलः 
अन्य कारष्पमाट ऊतैत्रु्ि भिटिएसा बो सन्देछपर्लसणम्ा रासस 
अचसरमा यो मिलि सबैप्रति ३६मकासना प्रकट पपदछ,। 
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